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اخبار

گوناگون

 پیش کسوت موسیقی مقامی
 تربت جام دار فانی را وداع گفت 

حقــدادی /کارشــناس فرهنگی 

فرهنــگ و  اداره  هنــری  و 
ارشــاد اســامی تربــت جام 
گفت: هنرمند پیش کســوت 

موســیقی مقامــی تربــت جام 
»اســتاد براتعلــی اصاحــی« دار 

فانــی را وداع گفت.حیاتــی افزود:اســتاد براتعلی 
اصاحی در  تاریخ 2۹ اســفند۱347 در روستای 
محمود آبــاد ســفلی تربت جــام متولد شــدوبه هنر 
موســیقی مقامی روی آورد. وی از چند مــاه قبل به 
دلیل بیماری ریوی در بیمارســتان رضوی بستری 
شــد و پس از تحمل درد و رنج ناشی از بیماری صبح 
دیروز اول مهر ماه در بیمارســتان رضــوی دار فانی 
را وداع گفت و به لقاءا... پیوســت.وی افزود: استاد 
براتعلی اصاحی از هنرمندان برجســته موسیقی 
مقامی در رشته سرنا بود که درخارج و داخل  کشور 

اجراهای زیادی داشت .

تعداد کشته های درگیری مسلحانه 
تایباد به 2نفررسید 

معــاون سیاســی، اجتماعــی و امنیتی اســتانداری 
خراســان رضوی گفت: درگیری مســلحانه روز یک 
شنبه بین دو گروه در تایباد بر سر موضوعات شخصی 
بوده و هیچ ربطی به مســائل مرزی نداشــته اســت . 
طبق آخریــن اطاعات در پــی تیراندازی هــا دو نفر 
جان خود را از دســت دادند و چند نفــر دیگر مجروح 
شــدند.جعفری در گفــت و گو بــا  ایرنــا در خصوص 
درگیری گروهی و مســلحانه روزیک شنبه در تایباد 
افزود: این درگیــری بین دو گــروه ۱۵ نفره رخ داده 
بود و طبق آخرین اطاعات، در پی تیراندازی ها دو 
نفر جان خود را از دست دادند و چند نفر دیگر مجروح 
شــدند.وی گفت: دو طــرف ماجرا در ایــن درگیری 
با استفاده از ســاح شــکاری و کلت کمری به سوی 
یکدیگــر تیراندازی کــرده بودنــد. چهار نفــر در این 
ارتباط دستگیر شده اند و تحقیقات پلیس همچنان 
ادامه دارد.درگیری مسلحانه با ساح گرم صبح  روز 
یــک شــنبه 3۱ شــهریور بیــن دو گــروه در محدوده 
گمرک دوغارون تایباد رخ داد.پیش ازاین شرافتی 
راد، مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری گفته بود، 
قاچاقچیان ســوخت روز یــک شــنبه  در منطقه ویژه 
دوغارون با یکدیگر درگیر شدند و نتیجه این درگیری 

یک کشته و پنج زخمی بوده است.

از میان خبرها

گوناگون

برق مجتمع معادن مس تکنار 
بردسکن وصل شد 

علــی نــوری/ مدیــر مجتمــع معــادن مــس تکنــار 

شهرســتان بردســکن گفت: برق مجتمــع معادن 
مس تکنار بردســکن کــه چنــد روز قبل بــه خاطر 
بدهی به دســتور شــرکت بــرق اســتان قطــع و به 
تعطیلی ایــن معــدن منجر شــد، با پیگیــری های 
فــراوان  و مســاعدت ویــژه معاونــت برق اســتان و 
مجموعه مدیریت برق بردســکن  پــس از پرداخت 
قبض جاری و اقساطی کردن بدهی معوقه توسط 
مدیران شــرکت بــرق  وصــل و باحضــور کارکنان 
معدن مجدد فرایند تولید آغاز شد. ناظمی گفت: 
دراین مجتمع معدنی بیش از ۵0 نفر نیروی اداری 
و کارگــر فعالیــت دارنــد. وی اظهار کــرد: بدهی 
برق مجتمــع مــس تکنار بردســکن حــدود 3۵0 
میلیــون تومان بــود که به رغــم تذکــرات مدیریت 
برق شهرســتان بــرای پرداخت معوقــات، با توجه 
به مشکات مالی شرکت و اولویت پرداخت حق و 
حقوق کارکنان و کارگران، امکان پرداخت قبوض 

برق وجود نداشت.

توزیع ۱۳ هزار بسته آموزشی و 
تغذیه در مدارس دهستان کرات 

گــروه شهرســتان ها-مســئول قــرارگاه پیشــرفت و 

آبادانی سپاه امام رضا)ع( در دهستان کرات تایباد 
گفت: همزمان با بازگشایی مدارس ۱3 هزار بسته 
آموزشی و تغذیه رایگان در مدارس دهستان کرات 
از توابع بخــش مرکزی تایباد توســط ایــن قرارگاه 

توزیع می شود.
یاسر زنگنه، مسئول قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه 
امام رضا)ع( در دهســتان کرات تایبــاد دیروز اول 
مهرماه همزمان با بازگشایی مدارس در گفت وگو 
با ایکنا ، اظهــار کرد: این بســته ها شــامل ۵000 
بســته نوشــت افزار و ۸000 بســته تغذیــه رایگان 
است که در مدارس مناطق محروم توزیع می شود.
وی افــزود:  در نخســتین روز بازگشــایی مــدارس 
بســته های نوشــت افزار بین 370 دانش آموز پسر 
و دختر مقطع ابتدایی در روستای دربند دهستان 

کرات توزیع شد.
زنگنــه ادامــه داد: تاکنــون بازســازی و مرمت 30 
مدرسه در دهستان کرات توسط قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی ســپاه امام رضا)ع( انجام شده است و دو 
واحد آموزشــی درحال ســاخت اســت که به زودی 

بهره برداری خواهد شد.

خبر

شهرستان ها

واژگونی خودروی پراید 
درمحوربایگ جان راننده را گرفت 

 بخشی-»سرهنگ کیانی« فرمانده انتظامی تربت 

حیدریه گفــت: بامــداد روز گذشــته واژگونی یک 
دستگاه خودروی پراید در کیلومتر ۱0 محور تربت 
حیدریه به بایگ به عوامل انتظامی گزارش شدکه 
متاسفانه با توجه به شــدت حادثه  راننده خودروی 
پرایدجان  خودرا ازدست داد.وی افزود: متاسفانه با 
توجه به شدت حادثه،  راننده خودروی پراید خودرا 

ازدست داد وسرنشین نیز روانه بیمارستان شد.

گزارش

کلثومیان

درشــرایطی کــه بــا آغــاز ســال تحصیلــی 
شــاهد حضور دانش آمــوزان در کاس های 
درس هســتیم  امــا ازبرخی شهرســتان های 
محــروم  اســتان خبــر هــای ناراحــت کننده 
ای  مبنی بــر ترک تحصیل تعــدادی از دانش 
آمــوزان  به  گــوش می رســد. درهمیــن باره 
چنــدی پیش درنشســت شــورای آمــوزش 
وپــرورش تایبــاد  امــام جمعــه اهــل ســنت 
شهرســتان ، مولانــا غــام نبی توکلــی گفته 
بودکــه تعــداد 300نفرازدانــش آمــوزان 
شهرســتان مرزی تایباد ترک  تحصیل کرده 
اند و آریامنــش مدیر آموزش وپــرورش تایباد 
نیزتوضیــح داده بودکــه  240نفربازمانــده 
ازتحصیل داریم که عمدتا به دلیل مشکات 
اقتصــادی، ازدواج، اعتیــاد والدیــن و گــران 
شــدن هزینه های تحصیل اســت. درابتدای 
دوره متوســطه اول و متوســطه دوم پایــه 
دهم تــرک تحصیل زیــاد داریــم ، بــا والدین 
ارتباط می گیریم ودرتاش هســتیم که برای 
بازگردانــدن به تحصیــل دانــش آموزانی که 
استعداد تحصیلی دارند ، باخانواده ها تعامل 
ایجاد کنیم ودانش آموزان را به ادامه تحصیل 

بازگردانیم. 
فرماندارتایبادنیزدرشورای آموزش و پرورش 
از مســئولان آمــوزش وپــرورش خواســت 
دلایل ترک تحصیــل دانش آمــوزان را دقیق 
تجزیه و تحلیل ودر شــورای آموزش وپرورش 
گــزارش کنندتاچــاره اندیشــی شود.ســیاح 
افزود:تــرک تحصیــل مربوط به هر مشــکلی 
که هســت باید بررســی و برایــش راهکارپیدا 
شود.به گزارش  خراسان رضوی، شهرستان 
تایبــاد بــا داشــتن ۱20هزارنفــر جمعیــت، 
2۵هزارو۸43دانش آموز درمقاطع مختلف 

تحصیلی درســال گذشــته داشــته اســت که 
به گفتــه مدیر آمــوزش وپرورش، امســال این 

جمعیت ۵درصد رشد داشته است . 

28 هزار دانش آموز درسال تحصیلی 	 
جدید به تحصیل خواهند پرداخت

در ســال تحصیلــی جدیــد 2۸ هــزار دانــش 
آمــوز در مــدارس شهرســتان بــه تحصیــل 
خواهنــد پرداخت.تعدادی دانــش آموز لازم 
التعلیم بــه دلایل مختلف از جمله مشــکات 
اقتصــادی خانــواده ها،بدسرپرســتی یــا بی 
سرپرســتی،اعتیاد خانــواده هــا،ازدواج و... 
از تحصیــل بازمی ماننــد که در ابتدای ســال 
آمار این دســته از دانــش آموزان بعــد از پایان 
زمان ثبت نام استخراج و پیگیری برگرداندن 
دانــش آموزان به مدرســه انجام می شــود که 
در ســال جاری به علت پایــان نیافتن ثبت نام 
هنوز آمار دقیقی وجود ندارد.کریم محمدی 
ازمعتمدان روستای شیزن  تایباد می گوید : 
روستای ما دارای ۱64خانوار است متاسفانه 
فقــط یــک واحــد آموزشــی داریم کــه دانش 
آمــوزان دختر وپســر ازپایه پیش دبســتانی تا 
پایان دبیرســتان به صورت مختلط مشــغول 
تحصیل هســتند وبه  دلیل اعتقــادات مردم 
ومشــکل مختلط بودن، خانواده ها مجبورند 

فرزندان خــود را ازتحصیــل بازدارند. ســید 
محمدی ازمعتمدان حاشیه شــهر تایباد می 
گوید: درمحله برق مزار متاسفانه یک مدرسه 
مختلط وکلنگی وجود دارد که بارها ازطریق 
مسئولان خواستار بازسازی وتفکیک مدرسه 
شده ایم ولی تاکنون به دلیل محدودیت های 
اعتباری آموزش وپرورش اقدامی نشده  است 
ومردم فرزندان خود راهم به دلیل فقر  وهم به 
خاطر دوری مســیر مدارس ونداشتن تمکن 
مالــی بــرای گرفتن ســرویس درهــوای گرم 

وسرد ، مجبور می شوند به مدرسه نفرستند.

مشکلات یک خانواده به روایت مادر 	 
یکــی ازوالدیــن دانــش آمــوزان بازمانــده 
ازتحصیل کــه خواســت نامش فاش نشــود ، 
می گوید: مــن یک زن سرپرســت خانــوارم ، 
ازشــوهرم طاق گرفتم ، پســرودخترم بامن 
زندگی می کنند.  مسکن ندارم وتوان تامین 
مخارج تحصیل فرزندم را هــم ندارم .پدرش 
معتادبــه کریســتال وزندانی اســت ، فرزندم 
۱2ســال دارد. به حرفم گوش نمــی کند وبه 
مدرسه نمی رود ، نه توان مالی دارم ونه توان 
جلوگیری از ترک تحصیل فرزندم را. فرزندم 
بعضی روزها به کار گری می رود واکثر اوقات 

هم درخیابان ها ول می گردد.

دیدگاه امام  جمعه اهل سنت تایباد	 
مولانــا توکلــی امــام  جمعــه  اهــل ســنت 
شهرســتان تایبــاد درخصــوص بازمانــدن 
300دانش آموزمی گوید: ســن کــم ازدواج 
دختران و فقــر والدین ، باعث تــرک تحصیل 
فرزندان درشهرستان تایبادمی شود که باید 
دراین خصوص هم دولت وهــم والدین چاره 
اندیشــی کنند.دکتر مقــدم معــاون آموزش 
وپــرورش شهرســتان تایباد نیــز درخصوص 
تــرک تحصیــل دانــش آمــوزان مــی گویــد: 
عــده ای مشــکات مالــی واقتصــادی دارند 
وفرزندانشان را برای کار به خارج ازشهرستان 

می برند وازتحصیل بازمی دارند. 
خدادادی نایب رئیس شورای شهر می گوید: 
موضوع بازمانــدن ازتحصیل دانــش آموزان 
را بایــد در کنــار پیشــرفت هــای تحصیلــی 
دانــش آمــوزان تایبــادی وزحمــات معلمان 
ومدیران آمــوزش وپــرورش در نظــر گرفت ، 
امســال آموزش وپرورش تایبــاد قبولی های 
مناسب وزیادی ازنظر کمی وکیفی دررشته 
های متعدد دولتی داشــته که قابل مقایســه 
باگذشته نیست واین تاش شبانه روزی همه 

معلمان وفرهنگیان را می رساند. 
وی افزود: ترک تحصیل وبازماندن ازتحصیل 
بــه آمــوزش وپــرورش خیلــی ارتباط نــدارد. 
چنــد دلیــل تــرک تحصیــل درتایبــاد وجــود 
دارد که شــامل مشــکات اقتصادی والدین، 
ازدواج زود هنــگام ومخالفــت شــوهران بــا 
ادامــه تحصیــل همســران، اعتیــاد والدین و 
خــارج ازوظیفه آمــوزش وپرورش اســت. وی 
می گویــد: کمبــود فضــای آموزشــی ،کمبود 
معلم،مختلط بودن مدارس دخترانه وپسرانه 
درشهرستان،  مشــکات اقتصادی،اشتغال 
درشهرســتان وناامیــدی ازآینــده اشــتغال 
فرزنــدان ازجملــه دلایلی اســت کــه درترک 

تحصیل دانش آموزان تایبادی موثر است. 

خراسان  رضوی بررسی کرد 

دلایل ترک تحصیل240 دانش آموزتایبادی

نمایشگاه عرضه نوشت افزار ایرانی 
در تربت جام گشایش یافت 

محمودی/ مدیر جهاد کشاورزی سرخس از برداشت پسته درسطح 300 

هکتار از باغ های شهرستان خبر داد.  رهنما گفت: گستردگی جنگل 
های پسته در کوهپایه ها ومراتع شهرستان به وسعت بیش از ۱۵ هزار 

هکتار نشــان از اســتعداد بالقوه منطقه در پرورش این محصول دارد، بنابراین با توجه به تغییرات 
اقلیمی، محدودیت منابع آبی وتغییرالگوی کشت در چند سال گذشته در باغ های پسته سرخس 
بیشتر شده است. وی با بیان این که توسعه باغ ها اعم از پســته، انگور و... از اهداف ما در بهره وری 
بیشتر آب وخاک است، افزود: هم اکنون بیش از ۱200 هکتار از اراضی آبی شهرستان زیر پوشش 

باغ های پسته قرار دارد که 300 هکتار در چهارمین سال محصول آن در حال برداشت است. 

اصغــری/ همزمــان بــا اولیــن روز از هفته دفــاع مقدس، نمایشــگاه 

»معبرعشق«با حضور فرماندار، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج فریمان 
و برخی مسئولان در پارک شهید کبیری شهر فریمان افتتاح شد. به 

گزارش خراسان رضوی، این نمایشگاه به همت بســیجیان برادر و خواهرحوزه مقاومت شهید 
محاتی و کوثر شهرستان فریمان همزمان با اولین روز هفته دفاع مقدس با عنوان معبر عشق 
در بخش های شهدای دفاع مقدس، ایستگاه نقاشی کودکان، عاشورا و صحرای کربا، فضای 
مجازی، جوان و دفاع مقدس، عکس، فیلم و... به مدت هفت روز در محل پارک شهید کبیری، 

تنها شهید امربه معروف شهرفریمان برپاست. 

حقدادی /معاون فرهنگی ناحیه مقاومت بسیج سپاه تربت جام گفت: 

همزمان با آغاز ســال تحصیلی جدید نمایشــگاه عرضه نوشت افزار 
ایرانی در قالب پویش قلب های مهربان گشایش یافت. سروان پاسدار 

توکلی فر گفت: نمایشگاه عرضه نوشت افزار ایرانی به منظور خدمت رسانی به مردم شریف این 
خطه و همچنین کمک به تأمین و توزیــع لوازم  تحریر دانش آموزان نیازمند روســتاهای  محروم 
در قالب پویش قلب های مهربان برگزار شــد.وی افزود: در این نمایشــگاه ضمن توزیع 23 هزار 
قلم انواع نوشت افزار ایرانی در قالب » پویش قلب های مهربان« با فروش و جمع آوری کاغذهای 

باطله   شهروندان به نمایشگاه برای تهیه لوازم تحریر دانش آموزان نیازمند اقدام می شود. 

 افتتاح نمایشگاه دفاع مقدس
 در فریمان

 آغاز برداشت پسته
 از اراضی آبی سرخس

سوژه ها و خبرها

شــعبانی-روز گذشــته  مراســم  آغــاز ســال 

تحصیلــی ۹۸ باحضور مســئولان اســتانی و 
شهرستانی در دبســتان شــهدای بانک رفاه 
روســتای جعفرآباد تربت حیدریــه که اولین 
مدرسه در خراســان رضوی اســت و به همت 
بانک رفاه کارگران ساخته شده، برگزار شد.

به گزارش خراســان رضــوی زنگ آغاز ســال 
تحصیلی همزمــان در ۱0 اســتان کشــور در 
مــدارس ســاخته شــده توســط بانک رفــاه به 
صدا در آمد و هدایایی شــامل نوشــت افزار به 
دانــش آموزان دبســتان شــهدای بانــک رفاه 
واقــع در روســتای جعفر آبــاد تربــت حیدریه 
اهدا شــد.بهمن آرمان مدیر شعب بانک های 
رفاه خراســان رضوی در گفت وگو با خراسان 
رضــوی، ضمــن تبریک آغــاز ســال تحصیلی 
به دانش آمــوزان و گرامی داشــت هفته دفاع 
مقدس گفــت: امروز یــک ســال از افتتاح این 
مدرســه یعنی دبستان شــهدای بانک رفاه در 
روســتای محروم جعفرآباد تربــت حیدریه که 
بر اســاس رســالت های اجتماعی بانک رفاه 
ســاخته شــده اســت، می گذرد و همزمان در 
۱0 استان کشــور آیین بازگشــایی  مدارسی 
که از سوی بانک رفاه به آموزش و پرورش اهدا 
شده اســت، برگزار می شــود. او می گوید: به 
نظرم نمی شود برای بعضی از کارها معوضی 
فرض کرد و از جمله این کارهای نیکو، ساخت 
و ســازهای مــدارس و مراکز تحصیل اســت. 
آرمــان می افزایــد: حضــور دانش آمــوزان در 
بدو ورود چشــم انداز بســیار خوبی را ترســیم 
کرده و از این کــه این فضا  بــرای تحصیل این 

دانش آموزان مهیا شده است باید از مسئولان 
بالادستی بانک رفاه تشکر کنم و امیدوارم این 
مســئله باقیات الصالحاتی بــرای این عزیزان 
باشد.آرمان در پاسخ به سوال خراسان رضوی 
مبنی بر ارزش ریالی  این پروژه می گوید: صد 
درصد این پروژه از منابع مالی بانک رفاه تامین 
شده است اما خیلی دنبال اعداد و ارقام در این 
گونه کارها نبوده و نیستیم و مهم این است که 
الان حدود 40 نفر از دانش آموزان در روستای 
محروم جعفرآباد تربت حیدریه در این دبستان 
مشــغول تحصیل می شــوند.وی خاطر نشان 
می کند:خوشــحال هســتیم که در راســتای 
تحقــق اهــداف مســئولیت اجتماعــی بانک 
رفاه توانسته ایم اقدام به ساخت این دبستان 
کنیم و لبخنــد را بر لب دانش آمــوزان محروم 
این خطه بنشانیم.وی در تشریح علت انتخاب 
ایــن منطقه برای ســاخت مدرســه گفت: این 
منطقه به خاطر محرومیــت هایی که به لحاظ 
اماکن آموزشی داشــته و نبود امکان تحصیل 
در این روســتا، بر اساس مطالبه مردمی و نظر 
فرمانــداری و آمــوزش و پــرورش شهرســتان 

انتخــاب شــد و کار ســاخت ایــن دبســتان در 
روستای جعفرآباد انجام گرفت.گفتنی است 
این اولین مدرسه در خراسان رضوی است که 
به همت بانک رفاه کارگران ساخته شده و مدیر 
شعب بانک های رفاه  استان امیدوار است این 
حرکت آغازی باشد برای اجرای حرکت های 
بعدی در دیگر نقاط محروم در استان.معاون 
اســتاندار و فرماندار تربت حیدریه نیز در این 
مراســم گفت: امروز)روزگذشته( آیین شروع 
ســال تحصیلی 4۸ هزار دانش آموز در قالب 
۵00 واحــد آموزشــی در پایــه هــای مختلف 
بــا فعالیت حدود ســه هــزار نیــروی فرهنگی 
در تربــت حیدریه برگزار شــد.علی رســتمی 
افزود: تمام تاش ما این است با توجه به حجم 
بازنشستگی که در نیروهای فرهنگی داشته 
ایم و همچنین فرسودگی حدود 30 درصدی 
فضاهــای آموزشــی در تربت حیدریــه تمامی 
سازمان دهی را معطوف به این مسئله کنیم تا 
در اول مهرماه مشکلی به لحاظ نیروی انسانی 
و فضای آموزشی نداشته باشیم و خدا را شکر 
با ســازمان دهــی و مدیریت مناســب آموزش 

و پــرورش تربــت حیدریــه ، تمامــی مــدارس 
بازگشایی شد و همزمان کلیه مدارس فعالیت 
و فرایند تعلیم و تربیت خودشان را آغاز کردند.
رستمی افزود: به همت مجموعه فعالیت های 
خیــران و  موسســات مالــی و اعتبــاری با نظر 
آموزش و پرورش شهرستان بانک رفاه متولی 
ســاخت این دبســتان در این مــکان محروم و 
این پروژه با نظارت ســازمان نوسازی مدارس 
اســتان به شــکل مشــارکتی احداث شد. وی 
در پایــان افــزود: امیدواریم روند این ســاخت 
و ســازهای آموزشــی توســط دیگر موسسات 
مالی و اعتباری در آینده ادامه داشــته باشــد.
قرائی معاون مدیرکل و مدیرآموزش و پرورش 
تربت حیدریه در این مراســم گفــت: کار خیر 
بانک رفاه و ســاختن این مدرســه، در آموزش 
و پرورش یک صحنه زیبا را ترســیم کرده و این 
دانش آموزان محروم تمام عشــق و احســاس 
شــان را امروز نشــان دادند.قرایی با تشکر از 
تمامی خیران مدرسه ســاز که همیشه همیار 
آموزش و پرورش بوده و هســتند، از کار بزرگ 
بانک رفاه در ســاخت این دبستان سه کاسه 
تشــکر کرد و گفت: حدود 40 دانــش آموز در 
این روستا از امروز مشــغول تحصیل خواهند 
بود.وی با اشــاره به محدودیت های فضاهای 
آموزشــی در تربت حیدریه گفت: ۵2 مدرسه 
در تربت حیدریه در دو شیفت مشغول فعالیت 
خواهند بود و امیدواریم با همت خیران بتوانیم 
با افزایــش فضاهــای آموزشــی و توســعه این 
مراکز شاهد افزایش کیفیت تحصیلی دانش 

آموزان باشیم.

زنگ آغازسال تحصیلی دبستان شهدای بانک رفاه درجعفرآباد تربت حیدریه به صدا در آمد 

بسته های نوشت افزاربه دانش آموزان دبستان شهدای بانک رفاه اهدا شد
خبر 

شهرستان ها

انتقاد رئیس شورای اسلامی 
خراسان رضوی از روند طولانی 

انتصاب بخشدار روداب 
کلاته- رئیس شورای اســامی خراسان رضوی از 

روند طولانی انتصاب بخشدار روداب شهرستان 
ســبزوار به عنوان یکــی از پهناورترین بخش های 
کشــور طی هفت مــاه اخیــر انتقــاد کرد. ســعید 
برزویی با بیان این که حــدود هفت ماه از انتصاب 
بخشــدار ســابق روداب به عنوان معاون توسعه و 
برنامه ریزی فرمانداری ســبزوار می گذرد و طی 
این مدت بخــش روداب بــا بیش از ۱۵ هــزار نفر 
جمعیت بخشــدار ندارد، اظهار کــرد: هم اکنون 
وضعیت خوبــی بر روداب حاکم نیســت چراکه به 
غیر از نبود بخشــدار، شــهردار روداب هم استعفا 
کرده اســت. وی افــزود: مــردم بخــش روداب به 
عنوان یکی از پهناورترین بخشــداری های کشور 
و حتی بــزرگ تر از اســتان البــرز از ایــن وضعیت 
گایــه منــد هســتند و متاســفانه تاکنــون تکلیف 
نماینده عالی دولت در بخش و شــهردار مشخص 
نشــده اســت. برزویی با بیان این که برای تسریع 
در انتخــاب بخشــدار روداب طی ماه هــای اخیر 
جلساتی را با معاون سیاســی استاندار و مدیرکل 
دفتر سیاســی و انتخابات اســتانداری خراســان 
رضوی داشــته ایم، گفت: مســئولان استانداری 
خراســان رضوی بــرای انتخــاب هرچه ســریع تر 
بخشــدار، قــول مســاعد داده انــد و همچنیــن از 
مســئولان و نمایندگان مردم ســبزوار در مجلس 
شورای اسامی درخواست داریم که هرچه سریع 

تر بخشدار جدید روداب را انتخاب کنند. 


